
BROJ: 29 Sisak, 30. rujna 2020. GODINA XXVII

2020.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

15. Odluka o dopuni Odluke o davanju u zakup 
nekretnina za postavljanje predmeta za 
isticanje reklamnih poruka i oglašavanje 1187

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

15.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 22. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - 
pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 6/18, 18/18 - pročišćeni 
tekst i 4/20), donosi 

O D L U K U
o dopuni Odluke o davanju u zakup nekretnina 
za postavljanje predmeta za isticanje reklamnih 

poruka i oglašavanje

Članak 1.
U Odluci o davanju u zakup nekretnina za po-

stavljanje predmeta za isticanje reklamnih poruka i 
oglašavanje (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 14/09, 5/15, 18/15 i 21/20) iza članka 
1. dodaje se novi članak 1.a koji glasi:

»Grad Sisak može prenijeti na trgovačko društvo 
čiji je on 100% - tni vlasnik sva prava i obveze u svezi 
korištenja javnih površina, neizgrađenog građevinskog 
zemljišta i stupova javne rasvjete u vlasništvu Grada 
Siska radi postavljanja reklamnih panoa za oglaša-
vanje, kao i u svezi postojećih predmeta za isticanje 
reklamnih poruka i oglašavanje u vlasništvu Grada 
Siska, a odluku o prenošenju prava i obveza donosi 
gradonačelnica.

Trgovačko društvo iz stavka 1. ovog članka na 
koje odlukom gradonačelnice budu prenesena prava 
i obveze će obavljati usluge oglašavanja.

Grad Sisak i trgovačko društvo iz stavka 1. ovog 
članka na koje odlukom gradonačelnice budu prenesena 
prava i obveze sklopit će ugovor kojim će se regulirati 
svi međusobni odnosi kao i naknada koju će trgovačko 
društvo plaćati Gradu Sisku«.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.



Stranica 1188 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 29/2020.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 944-15/20-03/10
URBROJ: 2176/05-01-20-02
Sisak, 24. rujna 2020.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 1189Broj 29/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1190 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 29/2020.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2020. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


